

DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ o DÍLO č. 11/2017 ze dne 13.7.2017 a DODATKU č.1. ze dne 21.9.2017

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Sídlo:

Starosta obce:

IČ:

Obec Ruda

Ruda 32, 594 01 Velké Meziříčí

Ing. Karel Dvořák

00842567

a

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

IČ: / DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21899

CONTENT, s.r.o.

Příkop 838/6, 602 00 Brno

63492164 / CZ63492164

Zastoupen / oprávněně jednající:

Bankovní spojení:

Vratislav Čamek

Komerční banka, a.s., číslo účtu: 5250287/0100

Předmětem tohoto Dodatku č.2. ke Smlouvě o dílo č. 11/2017 ze dne 13.7.2017 a Dodatku č.1. ze dne 21.9.2017 je změna ceny díla předmětu plnění.

Vzájemnou dohodou mění ve shora uvedené smlouvě o dílo č. 11/2017 ze dne 13.7.2017 a Dodatku č. 1 ze dne 21.9.2017 ujednání o ceně díla tak, že za realizaci výše uvedené akce uhradí objednatel zhotoviteli v souladu s cenovou nabídkou částku **2 735 295,90 Kč** včetně DPH navýšenou o částku za vzájemně odsouhlasené vícepráce na objektu SO 02 ve výši **246 481,84 Kč** včetně DPH. Celková cena díla po zohlednění víceprací je tedy **2 981 777,74 Kč** včetně DPH.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 11/2017 ze dne 13.7.2017 a Dodatku č.1 ze dne 21.9.2017 zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tento Dodatek č.2. je podepisován podle shodné vůle účastníků oprávněnými zástupci a je vyhotoven ve 4 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou podepsaných výtiscích.

Nedílnou součástí dodatku č.1. je Položkový rozpočet.

V Rudě dne 9.11.2017

Ing. Karel Dvořák, starosta obce



V Brně dne 2.11.2017

CONTENT s.r.o.

Příkop 838/6, 602 00 Brno, tel.: 566 521 721
IČ: 63492164, DIČ: CZ63492164

Vratislav Čamek, jednatel společnosti

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20140530	RUDA - CHODNÍK PODÉL II/602
O:	SO-100	CHODNÍK PODÉL II/602
R:	100.2	USEK "A" + "B" vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapit.	Poznámka uchazeče				
Díl:	1	Vícepráce				203 704,00
		Úprava chodníku a obrub vjezdu u Petruchů (předělání obrub + rozebrání dlažby)	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
		Dodávka + kladení vodící linie (vjezd Petruchovy)	m2	4,40000	668,00	2 939,20
		Úprava chodníku a obrub vjezdu u Komínků (předělání obrub + rozebrání dlažby)	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
		Dodávka a montáž odvodňovacího žlabu (komunikace u Komínků)	m	4,00000	3 400,00	13 600,00
		Úprava chodníku a obrub vjezdu u Tribulů (předělání obrub + rozebrání dlažby)	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00
		Řezání asfaltu, bourání, odvoz (příprava pro vodící linii)	m	34,00000	350,00	11 900,00
		Dodávka + kladení vodící linie asfaltové vjezdu	m2	13,60000	668,00	9 084,80
		Výkop jámy pro navrtávku do stávajícího potrubí, vyvrtání otvoru, zaústění potrubí a obetonování, dokopání + pokládka potrubí k uliční vpusti	ks	8,00000	4 290,00	34 320,00
		Prodloužení kanalizace pro vpust u kostela (výkop, pískování, pokládka potrubí SN 8, zához)	m	43,00000	620,00	26 660,00
		Zřízení uliční vpusti D+M	ks	9,00000	8 800,00	79 200,00
		Přesun uliční vpusti u vjezdu na pilu (nová mříž)	ks	1,00000	6 950,00	6 950,00
		Úprava mříže a zúžení horské vpusti u kostela	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
		Celkem bez DPH				203 704,00
		DPH 21%				42 777,84
		Celkem s DPH				246 481,84

81